7.337.675-0 SESP-PR e da carteira nacional de 

habilitação — CNN n°. 00404330800 DETRAN — PR expedida em 17/09/2013 e CPF n°. 
006.375.269-70. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Retira-se da sociedade, neste ato, o sócio ILTON JACINTO, 

cuja participação totalizava R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) divididos em 27.000 

(vinte e sete mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, no que vende e 
transfere a totalidade de seu capital, a título oneroso, da seguinte forma: 

,/ 	R$ 15.000,00 (quinze mil reais) divididos em 15.000 (quinze mil) quotas no valor 
nominal de R$ 1,00 (um real) cada para o sócio ingressante FABIO ROBERTO 

MACHADO, o qual integraliza neste ato em moeda corrente do País; 
R$ 12.000,00 (doze mil reais) divididos em 12.000 (doze mil) quotas no valor 

nominal de R$ 1,00 (um real) cada para o sócio ingressante JULIO CESAR CAMPANHA, 

o qual integraliza neste ato em moeda corrente do País. 

410 	
CLÁUSULA QUARTA: Retira-se da sociedade, neste ato, a sócia MARIA APARECIDA 

JACINTO, cuja participação totalizava R$ 3.000,00 (três mil reais) divididos em 3.000

[...]

40,90 1.145,20 

8 25 Unid. TONNER COMPATÍVEL CE 285A IMPRESSORAS HP P1102/M1132 Chinamate / 
CE285A 

38,90 972,50 

9 4 Uni d. TONNER COMPATÍVEL CF217A IMPRESSORA NP I.ASERJET PRO MFP M130FW China mate! 
CF217A 

235,90 943,60 

Total da Proposta -115 8.118,20 ( Oito Mil, Cento e Dezoito Reais e Vinte Centavos ). 8.118,20 

Avenida Brasil, 2.304 - Sobreloja-Zona 03 - Telefax: (44) 3028-3560 -CM' 87050-000-MARINGÁ - 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

- 	 CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
22.129.469/0001.68 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO